
BAP, Presensi & Penilaian 

KONSEP DASAR IPA kelas 1D 



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1D

Jadwal Kuliah R.RA404 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Hakikat IPA  30 ZULHERMAN

 2 Rabu

12 Okt 2022

tumbuhan dan hewan bagian 1  30 ZULHERMAN

 3 Rabu

19 Okt 2022

perkembangbiakan vegetatif,generatif  30 ZULHERMAN

 4 Rabu

26 Okt 2022

Sistem gerak pada manusia  30 ZULHERMAN

 5 Rabu

2 Nov 2022

sistem peredaran darah manusia  32 ZULHERMAN

 6 Rabu

9 Nov 2022

Sistem pencernaan pada manusia  30 ZULHERMAN

 7 Rabu

16 Nov 2022

Sistem pernafasan pada manussia  30 ZULHERMAN

 8 Rabu

23 Nov 2022

U T S  30 ZULHERMAN



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1D

Jadwal Kuliah R.RA404 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

30 Nov 2022

 Hubungan Antara Mahluk hidup  29 ZULHERMAN

 10 Rabu

7 Des 2022

 Ekosistem Perairan  24 ZULHERMAN

 11 Rabu

14 Des 2022

 Besaran dan Satuan  32 ZULHERMAN

 12 Rabu

21 Des 2022

energi dan perubahannya  29 ZULHERMAN

 13 Rabu

28 Des 2022

Pesawat sederhana, Gaya  28 ZULHERMAN

 14 Rabu

4 Jan 2023

gelombang dan bunyi  29 ZULHERMAN

 15 Rabu

11 Jan 2023

Mangent dan tata surya  29 ZULHERMAN

 16 Rabu

18 Jan 2023

review dan latihan soal  32 ZULHERMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025012 AISYAH NUR NABILA 3  13X X X X V X X X X X V X X X X V

 3 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 7 2201025054 FARADILLAH DWI RAHAYU 3  13X X X X V X X X X X V X X X X V

 8 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025070 SOFIATUN NUFUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025086 NURUL HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 17 2201025135 NASYWAA SALAMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025151 LIA PERTIWI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 20 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 23 2201025183 WINDA DWI ROYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025191 KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025199 VERA PIRNAWATY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025207 SAYYIDA NAFISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025215 JIHAN AZZAHRA XAVIERA 10  60V V V V V V V V X X V X X X X V

 28 2201025223 LAILA RAMADHANI LUBIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025231 AYU ARINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  32  30  30  30  29  24  32  29  28  29  29  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar IPA

1D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA  83 80  85 100 A 84.90

 2 2201025012 AISYAH NUR NABILA  0 0  0 13 E 1.30

 3 2201025021 EKA YUANDA PUTRI  85 90  80 100 A 85.50

 4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI  79 90  80 100 A 83.70

 5 2201025037 VIKI ARDIANSYAH  80 90  82 100 A 84.80

 6 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA  79 90  75 93 A 81.00

 7 2201025054 FARADILLAH DWI RAHAYU  0 0  0 13 E 1.30

 8 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA  79 90  78 100 A 82.90

 9 2201025070 SOFIATUN NUFUS  80 90  81 100 A 84.40

 10 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA  60 0  75 100 C 58.00

 11 2201025086 NURUL HIDAYAH  80 90  80 100 A 84.00

 12 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI  80 90  83 100 A 85.20

 13 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH  70 90  83 100 A 82.20

 14 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI  70 90  79 100 A 80.60

 15 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA  70 90  70 100 B 77.00

 16 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI  73 90  80 93 A 81.20

 17 2201025135 NASYWAA SALAMAH  80 90  70 100 A 80.00

 18 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA  80 90  80 100 A 84.00

 19 2201025151 LIA PERTIWI  80 90  85 93 A 85.30

 20 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH  80 90  80 100 A 84.00

 21 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI  70 90  80 93 A 80.30

 22 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN  70 80  80 93 B 78.30

 23 2201025183 WINDA DWI ROYANI  79 90  83 100 A 84.90

 24 2201025191 KHOIRUNNISA  75 90  85 100 A 84.50

 25 2201025199 VERA PIRNAWATY  80 90  85 100 A 86.00

 26 2201025207 SAYYIDA NAFISA  80 90  83 100 A 85.20

 27 2201025215 JIHAN AZZAHRA XAVIERA  79 90  0 60 D 47.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar IPA

1D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2201025223 LAILA RAMADHANI LUBIS  70 90  80 100 A 81.00

 29 2201025231 AYU ARINA PUTRI  79 90  70 100 B 79.70

 30 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH  78 90  84 100 A 85.00

 31 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH  80 90  84 100 A 85.60

 32 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA  60 0  70 93 D 55.30

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd



BAP, Presensi & Penilaian 

KONSEP DASAR IPA kelas 1E 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar IPA

1E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2201025005 DIAH AYU NUTRIA  0 0  0 29 E 2.90

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA  85 90  80 100 A 85.50

 3 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK  82 90  83 93 A 85.10

 4 2201025030 M RIFQY ATSIR  0 60  83 93 D 54.50

 5 2201025038 FAUZIAH ALDINI  80 90  83 100 A 85.20

 6 2201025047 ANAS HAYYAN BAIRUNI  60 0  83 93 C 60.50

 7 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA  80 90  83 93 A 84.50

 8 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH  80 90  70 100 A 80.00

 9 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA  50 90  50 100 C 63.00

 10 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  80 90  83 100 A 85.20

 11 2201025087 DEA AMANDA PUTRI  80 90  80 100 A 84.00

 12 2201025096 FASYA AURA RACHMAN  81 90  83 100 A 85.50

 13 2201025104 ERYANNA NIDAR SUNANDAR  0 0  0 29 E 2.90

 14 2201025112 ERIN ARDIANSYAH  0 0  0 29 E 2.90

 15 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI  70 90  83 93 A 81.50

 16 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR  75 0  70 79 C 58.40

 17 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH  80 90  83 93 A 84.50

 18 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  70 90  80 100 A 81.00

 19 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN  79 90  78 100 A 82.90

 20 2201025160 FADIYAH ERLANDI  79 90  80 100 A 83.70

 21 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH  79 90  83 100 A 84.90

 22 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD  80 90  80 100 A 84.00

 23 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  80 90  70 100 A 80.00

 24 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH  80 90  80 100 A 84.00

 25 2201025200 FAIZAH FITRIANY  79 90  80 100 A 83.70

 26 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH  80 90  80 100 A 84.00

 27 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA  80 90  83 100 A 85.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar IPA

1E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2201025224 NAZIRA ARYANI  79 90  70 93 B 79.00

 29 2201025232 CHAIRUNNISA  83 90  85 100 A 86.90

 30 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  79 90  83 100 A 84.90

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025005 DIAH AYU NUTRIA 4  29V X X X X X X X X V X X V V

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 4 2201025030 M RIFQY ATSIR 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 5 2201025038 FAUZIAH ALDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025047 ANAS HAYYAN BAIRUNI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 7 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 8 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025087 DEA AMANDA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025104 ERYANNA NIDAR SUNANDAR 4  29V X X X X X X X X V X X V V

 14 2201025112 ERIN ARDIANSYAH 4  29V X X X X X X X X V X X V V

 15 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 16 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR 11  79V V V V V X X V V V X V V V

 17 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 18 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025160 FADIYAH ERLANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025200 FAIZAH FITRIANY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025224 NAZIRA ARYANI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 29 2201025232 CHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  27  27  24  26  24  26  27  26  30  26  27  30  30



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1E

Jadwal Kuliah R.RA304 Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

hakikat IPA  30 ZULHERMAN

 2 Kamis

13 Okt 2022

Tumbuhan dan hewan  27 ZULHERMAN

 3 Kamis

20 Okt 2022

vegetatif alami dan buatan serta generatif  27 ZULHERMAN

 4 Kamis

27 Okt 2022

Sistem gerak pada manusia  24 ZULHERMAN

 5 Kamis

3 Nov 2022

Sistem peredaran darah manusia  26 ZULHERMAN

 6 Kamis

10 Nov 2022

Sistem pencernaan pada manusiaa  24 ZULHERMAN

 7 Kamis

17 Nov 2022

sistem pernapasan pada manusia  26 ZULHERMAN

 8 Kamis

1 Des 2022

HUBUNGAN antara Makhluk Hidup dengan lingkungannya 

bagian 1

 27 ZULHERMAN



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1E

Jadwal Kuliah R.RA304 Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

8 Des 2022

ekosistem perairan  26 ZULHERMAN

 10 Kamis

15 Des 2022

Besaran satuan  30 ZULHERMAN

 11 Kamis

22 Des 2022

energi dan perubahan  26 ZULHERMAN

 12 Kamis

29 Des 2022

Peswat sederhana dan gaya  27 ZULHERMAN

 13 Kamis

5 Jan 2023

gelombang dan bunyi  30 ZULHERMAN

 14 Kamis

12 Jan 2023

magnet dan tata surya  30 ZULHERMAN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



BAP, Presensi & Penilaian 

EVALUASI PEMBELAJARAN kelas 5D 



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 5D

Jadwal Kuliah R.RE104 Rabu    15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Pengantar evaluasi pembelajaran  30 ZULHERMAN

 2 Rabu

12 Okt 2022

Taksonomi Bloom  29 ZULHERMAN

 3 Rabu

19 Okt 2022

Merancang instrumen tes PG  28 ZULHERMAN

 4 Rabu

26 Okt 2022

tes essay  28 ZULHERMAN

 5 Rabu

2 Nov 2022

evaluasi non tes: observasi dan wawancara  28 ZULHERMAN

 6 Rabu

9 Nov 2022

angket : deskripti dan skala likert (contoh dr halaman 104 

- 111)

 30 ZULHERMAN

 7 Rabu

16 Nov 2022

skala pengukuran  27 ZULHERMAN

 8 Rabu

30 Nov 2022

Uji validitas dan Reliabilitas  25 ZULHERMAN



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 5D

Jadwal Kuliah R.RE104 Rabu    15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Des 2022

uji validitas reliabiltas  26 ZULHERMAN

 10 Rabu

14 Des 2022

uji normalitas  24 ZULHERMAN

 11 Rabu

21 Des 2022

Uji T (beda)  16 ZULHERMAN

 12 Rabu

28 Des 2022

uji homogenitas  30 ZULHERMAN

 13 Rabu

4 Jan 2023

latihan uji validitas dan reliabilitas  30 ZULHERMAN

 14 Rabu

11 Jan 2023

latihan soal  30 ZULHERMAN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025004 WANDA SYAFIRA 12  86V V V V V V X V V V X V V V

 2 2001025016 FARAH AJENG MEYDISTA 12  86V V V V V V V X V V X V V V

 3 2001025047 SUCI EKA MARCELLIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025059 AGUSTYAS PUTRI BARNIE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025060 RITANA SEPTIANI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 6 2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI 12  86V V V V V V V V V X X V V V

 7 2001025141 SARAH YUSRIA 12  86V V V V V V V X V V X V V V

 8 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025191 SEFANY KENKO DIAWARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025194 NADIA SAFITRI 12  86V V V V V V V V V X X V V V

 11 2001025198 IKBAR SALSABILA 12  86V V V X V V V X V V V V V V

 12 2001025203 DEA RAMADILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025236 DINDA SHOLEHAH SYAWALI 12  86V V V V V V V V X V X V V V

 14 2001025241 FADHIL HARITS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 16 2001025262 LARAS RAMADHANI 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 17 2001025289 ALFIRA APRIONA LIZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025296 CITRA AYU SEKAR FAJRIN 10  71V V V V V V X V X X X V V V

 19 2001025326 PUTRI AZWA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 20 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025337 TIARA FARAHDIBA 13  93V V V V V V V V V V X V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 23 2001025341 MUHAMMAD FICKRY 11  79V V V V V V V X V X X V V V

 24 2001025342 DIAH SARTIKA SARI 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 25 2001025349 HANIFAH FAIDAH ARINALD 12  86V V V V V V V V V X X V V V

 26 2001025362 CINTYA OLIVIANI 9  64V V X X X V V V X V X V V V

 27 2001025394 ANISSA SEPTA AFIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101029002 ARDILA PERWITA AMBAR ASRI 10  71V X X V V V V X V V X V V V

 29202010430311040DWI NUR NGAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30202010430311030NURHASMAH DWI ASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  29  28  28  28  30  27  25  26  24  16  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran di SD

5D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2001025004 WANDA SYAFIRA  82 90  75 86 A 81.20

 2 2001025016 FARAH AJENG MEYDISTA  70 90  80 86 B 79.60

 3 2001025047 SUCI EKA MARCELLIA  82 80  75 100 A 80.60

 4 2001025059 AGUSTYAS PUTRI BARNIE  70 90  75 100 B 79.00

 5 2001025060 RITANA SEPTIANI  70 80  75 93 B 76.30

 6 2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI  82 80  75 86 B 79.20

 7 2001025141 SARAH YUSRIA  83 90  80 86 A 83.50

 8 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA  82 90  80 100 A 84.60

 9 2001025191 SEFANY KENKO DIAWARA  80 90  75 100 A 82.00

 10 2001025194 NADIA SAFITRI  72 90  75 86 B 78.20

 11 2001025198 IKBAR SALSABILA  81 70  70 86 B 74.90

 12 2001025203 DEA RAMADILLAH  80 90  75 100 A 82.00

 13 2001025236 DINDA SHOLEHAH SYAWALI  83 90  75 86 A 81.50

 14 2001025241 FADHIL HARITS  82 90  75 100 A 82.60

 15 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI  72 90  80 93 A 80.90

 16 2001025262 LARAS RAMADHANI  80 80  75 93 B 79.30

 17 2001025289 ALFIRA APRIONA LIZA  85 90  75 100 A 83.50

 18 2001025296 CITRA AYU SEKAR FAJRIN  0 60  0 71 E 19.10

 19 2001025326 PUTRI AZWA  85 90  75 93 A 82.80

 20 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN  83 90  80 100 A 84.90

 21 2001025337 TIARA FARAHDIBA  70 90  75 93 B 78.30

 22 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH  80 80  70 93 B 77.30

 23 2001025341 MUHAMMAD FICKRY  77 80  75 79 B 77.00

 24 2001025342 DIAH SARTIKA SARI  80 80  75 93 B 79.30

 25 2001025349 HANIFAH FAIDAH ARINALD  70 90  78 86 B 78.80

 26 2001025362 CINTYA OLIVIANI  0 60  0 64 E 18.40

 27 2001025394 ANISSA SEPTA AFIANI  70 80  75 100 B 77.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran di SD

5D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2101029002 ARDILA PERWITA AMBAR ASRI  70 80  0 71 E 44.10

 29 2200005075 DWI NUR NGAINI  83 90  80 100 A 84.90

 30 2200005077 NURHASMAH DWI ASTUTI  83 90  80 100 A 84.90

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd



BAP, Presensi & Penilaian 

EVALUASI PEMBELAJARAN kelas 5U 



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 5U

Jadwal Kuliah R.RB301 Selasa  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Pengantar Evaluasi  12 ZULHERMAN

 2 Selasa

11 Okt 2022

Ranah kognitif  12 ZULHERMAN

 3 Selasa

18 Okt 2022

merancang tes PG  8 ZULHERMAN

 4 Selasa

25 Okt 2022

Tes essay  8 ZULHERMAN

 5 Selasa

1 Nov 2022

Non tes : Observasi dan Wawancaa  10 ZULHERMAN

 6 Selasa

8 Nov 2022

angket : deskripti dan skala likert  7 ZULHERMAN

 7 Selasa

15 Nov 2022

 12 ZULHERMAN

 8 Selasa

29 Nov 2022

 12 ZULHERMAN



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 5U

Jadwal Kuliah R.RB301 Selasa  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

6 Des 2022

Uji validitas  12 ZULHERMAN

 10 Selasa

13 Des 2022

Uji validitas realiabilitas  8 ZULHERMAN

 11 Selasa

20 Des 2022

 12 ZULHERMAN

 12 Selasa

27 Des 2022

 12 ZULHERMAN

 13 Selasa

3 Jan 2023

 12 ZULHERMAN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 5U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701025209 DEWI RAHMI RAMADHANTI 10  77V V X V X X V V V V V V V

 2 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025167 EKA ADI YANSAH 11  85V V X V V V V V V X V V V

 4 2001025185 ANISA PUJI LESTARI 11  85V V V X V V V V V X V V V

 5 2001025186 NABILAH AZIZAH 12  92V V V V V X V V V V V V V

 6 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025303 HANAN SALSABILA MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI 10  77V V V X V X V V V X V V V

 10 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA 9  69V V X X X X V V V V V V V

 11 2001025368 PUTRI ALYA DIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA 9  69V V X X V X V V V X V V V

 12.00Jumlah hadir :  12  8  8  10  7  12  12  12  8  12  12  12



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran di SD

5U

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1701025209 DEWI RAHMI RAMADHANTI  78 70  80 77 B 77.10

 2 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA  0 0  0 0 E 0.00

 3 2001025167 EKA ADI YANSAH  81 60  73 85 B 74.00

 4 2001025185 ANISA PUJI LESTARI  81 60  70 85 B 72.80

 5 2001025186 NABILAH AZIZAH  80 70  70 92 B 75.20

 6 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI  0 0  0 0 E 0.00

 7 2001025303 HANAN SALSABILA MAULANA  81 80  75 100 A 80.30

 8 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA  81 80  75 100 A 80.30

 9 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI  82 70  80 77 B 78.30

 10 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA  78 80  78 70 B 77.60

 11 2001025368 PUTRI ALYA DIANA  83 90  80 100 A 84.90

 12 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA  70 60  0 70 E 40.00

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd



BAP, Presensi & Penilaian 

METODE PENELITIAN kelas 5U 



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5U

Jadwal Kuliah R.RB301 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Pengantar Penelitian  23 ZULHERMAN

 2 Selasa

11 Okt 2022

isu-isu penelitian  21 ZULHERMAN

 3 Selasa

18 Okt 2022

Riset gap  22 ZULHERMAN

 4 Selasa

25 Okt 2022

Bab 1  21 ZULHERMAN

 5 Selasa

1 Nov 2022

lanjutan Bab 1  21 ZULHERMAN

 6 Selasa

8 Nov 2022

lanjut Bab 1  23 ZULHERMAN

 7 Selasa

15 Nov 2022

review Riset gap dan novelty  21 ZULHERMAN

 8 Selasa

6 Des 2022

bab 1-2  22 ZULHERMAN



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5U

Jadwal Kuliah R.RB301 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

13 Des 2022

proposal penelitian bab2  21 ZULHERMAN

 10 Selasa

20 Des 2022

bab 2  20 ZULHERMAN

 11 Selasa

27 Des 2022

review tugas proposal penelitian bab 1  24 ZULHERMAN

 12 Selasa

3 Jan 2023

 24 ZULHERMAN

 13 Selasa

10 Jan 2023

Bab 2  21 ZULHERMAN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701025199 SEPTIAN DWITA FANNANDRI 9  69X X V V V V V X V X V V V

 2 1701025209 DEWI RAHMI RAMADHANTI 10  77V V X X V V V X V V V V V

 3 1901025067 FELLA ATTAQI KHOLISUNNADA 9  69V X V X V V X V V X V V V

 4 1901025422 ALIEFFIA NURROHMAH 10  77V X V V X V V V V V V V X

 5 2001025007 OPI INGGUH SETIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025015 RARRA ROBIATUL ADAWIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA 12  92V V V V V V V V X V V V V

 8 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 9 2001025103 FAUZIAH ZAHWA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025123 DEA FITRIYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025185 ANISA PUJI LESTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025186 NABILAH AZIZAH 11  85V V V V V X X V V V V V V

 14 2001025202 TAZKYA GINA IZZATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025211 KHOIRUNNISA BERLIANANDA SUKESI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025215 CHAERUNNISA 12  92V V V V V V V V X V V V V

 17 2001025221 AULIA RAHMAWATI 12  92V V V V V V V V X V V V V

 18 2001025254 HISNA RAHMADINA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 19 2001025264 WINDA NATALI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025282 ANANDA MEYRA PUTRI GAGA ARYANI 11  85V V V V X V V V V V V V X

 21 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA 11  85V V V V X V X V V V V V V

 23 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA 10  77V V X X V V V V V V V V X

 24 2001025368 PUTRI ALYA DIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  21  22  21  21  23  21  22  21  20  24  24  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5U

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1701025199 SEPTIAN DWITA FANNANDRI  0 60  0 69 E 18.90

 2 1701025209 DEWI RAHMI RAMADHANTI  60 60  85 77 B 71.70

 3 1901025067 FELLA ATTAQI KHOLISUNNADA  83 60  75 69 B 73.80

 4 1901025422 ALIEFFIA NURROHMAH  80 60  80 77 B 75.70

 5 2001025007 OPI INGGUH SETIANI  85 80  85 100 A 85.50

 6 2001025015 RARRA ROBIATUL ADAWIYAH  81 80  81 100 A 82.70

 7 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA  0 0  0 0 E 0.00

 8 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI  81 80  82 92 A 82.30

 9 2001025103 FAUZIAH ZAHWA  80 80  85 100 A 84.00

 10 2001025123 DEA FITRIYANI  81 80  85 100 A 84.30

 11 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA  0 0  0 0 E 0.00

 12 2001025185 ANISA PUJI LESTARI  81 60  0 100 D 46.30

 13 2001025186 NABILAH AZIZAH  50 60  70 85 C 63.50

 14 2001025202 TAZKYA GINA IZZATI  81 80  85 100 A 84.30

 15 2001025211 KHOIRUNNISA BERLIANANDA SUKESI  81 80  85 100 A 84.30

 16 2001025215 CHAERUNNISA  0 0  0 0 E 0.00

 17 2001025221 AULIA RAHMAWATI  82 80  82 92 A 82.60

 18 2001025254 HISNA RAHMADINA  85 80  85 92 A 84.70

 19 2001025264 WINDA NATALI  80 80  85 100 A 84.00

 20 2001025282 ANANDA MEYRA PUTRI GAGA ARYANI  0 60  70 85 D 48.50

 21 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI  0 0  0 0 E 0.00

 22 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA  81 60  85 85 B 78.80

 23 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA  85 80  70 77 B 77.20

 24 2001025368 PUTRI ALYA DIANA  85 80  85 100 A 85.50
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